
        

         
 

UCHWAŁA NR 616/XLVIII/2014 

RADY DZIELNICY IV PRĄDNIK BIAŁY 
 

z dnia 18 marca 2014 r. 

 

w sprawie korekty listy rankingowej zadań powierzonych na 2014 rok                             

w zakresie prac remontowych dróg, chodników i oświetlenia. 
 

 

 Na podstawie § 6 ust.1 pkt. 2 Statutu Dzielnicy IV Prądnik Biały stanowiącego 

załącznik  nr 4 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r.  

w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała  Nr 

CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały  uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Ustala się listę rankingową zadań powierzonych na 2014 rok w zakresie prac remontowych 

dróg, chodników i oświetlenia: 

 

         1. ul.Rusznikarska –II etap- nakładka asfaltowa pełną szerokością oraz nakładka  

         parkingu, 

         2.Mała infrastruktura drogowa (progi zwalniające, przejścia dla pieszych itp.: 

         a) ul.Nałkowkiego –projekt organizacji ruchu wraz z organizacją, 

         b) ul.Fieldorfa Nila – montaż płotków, 

         c) ul.Krowoderskich Zuchów 9 i przy przejściu - montaż słupków, 

         d) ul.Zygmuntowska – montaż słupków, 

         e) ul.Siemaszki- montaż progów zwalniających 

         3. ul. Łokietka remont odcinka od ul. Makowskiego do przejścia dla pieszych do  

            ul. Opolskiej, 

         4. ul.Nad Sudołem remont nawierzchni etap drugi od bloku nr 10 do końca, 

         5. ul. Chełmońskiego remont chodnika od ul.Słotnej do ul.Ojcowskiej,         

         6.ul.Narutowicza-remont chodnika + nakładka asfaltowa, 

         7. os. Krowodrza Górka- chodnik wewnątrz osiedla prowadzący do Przedszkola, 

          nr 138, od ul. Krowoderskich Zuchów do końca bloku Krowoderskich Zuchów 17, 

8.remont pieszej alejki asfaltowej pomiędzy ul.Radzikowskiego/Weissa wraz                     

z wyznaczeniem przejścia dla pieszych przez ul.Weissa, 

9.ul.Lentza-remont chodnika i miejsc postojowych.  

          

 

§ 2. 

 

Podczas remontów używa się wyłącznie krawężników z granitu oraz kostki brukowej. 

 



 

§ 3. 

 

Pozostałości z frezowania nawierzchni należy wykorzystywać do uzupełnienia dziur, kolein, 

na drogach szutrowych znajdujących się w dzielnicy wg. wskazań Dzielnicy: 

ul.Potockiego, 

ul.Stelmachów, 

ul.Słowicza,  

ul.Meiera, 

ul.Gaik (pobocze), 

ul. Górka Narodowa, 

ul.Jazowa, 

ul.Mączna, 

ul.Proszowicka – boczna, 

ul.Pękowicka. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
                     Przewodniczący  

  Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały  

   Jakub Kosek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


